
Rok 1899. 67

Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Kadzie państwa reprezentowanych.

Czesé XVII. — W ydana i rozesłana dnia 7. marca 1899.

Treść: J\@ 41. Patent cesarski, tyczący się zwołania sejmów krajowych czeskiego, styryjskiego, karyntyjskiego, 
kraińskiego, śląskiego i vorarlberskiego.

41.
Patent cesarski z dnia 6. marca 

1899,

tyczący sie zwołania sejmów krajowych czeskiego, 
styryjskiego, karyntyjskiego, kraińskiego, śląskiego 

i vorarlberskiego.

mmi Joz
z Bożej łaski Cesarz Austryacki;
Król Węgierski i Czeski, Dalmacki, Kroacki, 
Slawoński, Galicyjski, Lodomeryjski i Illiryj- 
ski; Król Jerozolimski itd.; Arcyksiążę Au- 
stryaoki; Wielki Książę Toskański i Krakow
ski; Książę Lotaryński, Salzburski, Styryjski, 
Karyntyjski, Kramski i Bukowiński; Wielki 
Książę Siedmiogrodzki; Margrabia Morawski; 
Książę Górno- i Dolno-Śląski, Modeński, Par- 
mański, Piacenoki i Gwastalski, Oświęcimski 
i Zatorski, Cieszyński, Friaulski, Dubrownicki 
i Zadarski; uksiążęcony Hrabia na Habs
burgu i Tyrolu, Kyburgu, Gorycyi i Gradysce ;

Książę na Trydencie i Bryksenie; Margrabia 
Górno- i Dolno-Łużycki i Istryjski; Hrabia na 
Hohenembsie, Feldkirchu, Bregencyi, Sonnen- 
bergu itd,; Pan na Tryeście, Kotorze i Windyj- 
skiej Marchii; Wielki Wojewoda województwa 
serbskiego itd, itd, itd.

wiadomo czynimy:

Sejmy krajowe królestwa czeskiego, księstw 
styryjskiego, karyntyjskiego, kraińskiego, górno- i 
dolno-śląskiego, tudzież kraju vorarlberskiego, odro
czone na zasadzie Naszego postanowienia z dnia 
17. grudnia 1898, zwołane są w celu podjęcia na 
nowo swoich czynności, na dzień 14. m arca 1899 
do miejsc na ich zebrania ustaw ą wyznaczonych.

Dan w Naszem stołecznem i rezydencyonalnem 
mieście W iedniu, dnia 6. m arca tysiąc ośmset 
dziewięćdziesiątego dziewiątego, Naszego panowa
nia pięćdziesiątego pierwszego roku.

Franciszek Józef r. w.
Thun r. w Welsersbeimb r. w.
Wittek r. w. Ruber r. w.
Bylandt r. w. K ast r. w.
Kaizl r. w. Jędrzejowicz r. w.

Di Pauli r .  W.
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